
5

3

6

4

1

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年8月1日（金）7回大井6日

 1R 特選 サラ系２歳５０万上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：1,800,000 円　／　2 着：630,000 円　／　3 着：360,000 円　／　4 着：270,000 円　／　5 着：180,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 レーザー
父:パイロ  母:トミケンクラウン

牡  2 楢崎功祐
54.0

1:29.3
(－)

2-3-1 40.4 － 3 460
(-5)

三坂盛雄（小林）
田村彰夫
田原橋本牧場

2 3 アンボワーズ
父:アドマイヤジャパン  母:モンルージュ

牡  2 張田京
54.0

1:30.2
(4)

7-7-6 40.2 － 5 434
(-3)

山中尊徳（船橋）
新木鈴子
ナカノファーム

3 6 ドルチェフレイバー
父:ヴァーミリアン  母:リモーネフレイバー

牡  2 坂井英光
54.0

1:31.0
(4)

4-4-3 42.0 － 1 501
(-4)

月岡健二（大井）
尾田信夫
有限会社　松田牧場

4 4 ヤサカディスタニー
父:ケイムホーム  母:プリティメーカー

牡  2 矢野貴之
54.0

1:31.3
(1 1/2)

1-2-1 42.4 － 2 463
(+1)

鷹見浩（大井）
志邑宣彦
聖心台牧場

5 1 ネコランラン
父:ジャイアントレッカー  母:ジュンプリンセス

牝  2 御神本訓史
54.0

1:31.7
(2)

5-5-5 42.3 － 4 459
(-2)

寺田新太郎（大井）
（株）フロンティア・キリー
様似共栄牧場

6 2 ネコジャラシ
父:ハイアーゲーム  母:ジンミスカオリ

牝  2 増田充宏
54.0

1:33.6
(9)

3-6-7 43.6 － 7 456
(+2)

朝倉実（大井）
（株）フロンティア・キリー
中川　欽一

7 7 ラプリマヴェーラ
父:ジャングルポケット  母:フレンチドール

牝  2 早田功駿
54.0

1:34.4
(4)

6-1-4 45.6 － 6 424
(-2)

中村護（大井）
神谷圭祐
静内フジカワ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,2,6,1,7,3

7,4,5,6,1,2,3

(4,5),6,7,1,3,2

払戻金
単 勝 5 410円

複 勝 5 300円

3 550円

ワイド 3-5 460円

5-6 270円

3-6 430円

馬 連 3-5 1,780円

馬 単 5-3 2,970円

3連複 3-5-6 1,240円

3連単 5-3-6 10,380円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


